

SISÄLLYSLUETTELO

102 KOKOUKSEN AVAUS

103 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

104 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

105 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

106 SEURAKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 2023 SEKÄ TOIMINTA- JA
TALOUSSUUNNITELMA 2023 - 2025

107 KANTTORI RIIKKA LEINOSSEN SIVUTOIMILUPA-ANOMUS

108 KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.10. – 31.12.2022

109 ANTTI PEKKARISEN EROILMOITUS KAUPUNKIALUEEN ALUEVASTUURYHMÄSTÄ

110 NIMIKKOSOPIMUSTEN PÄIVITTÄMINEN

111 VIRANHOITOMÄÄRÄYSPYYNNÖN JA PAPPIVIHKIMYKSEN ESITTÄMINEN KUOPION
HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILLE

112 MAANINGAN ALUEEN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

113 MARJUKKA BORGMANIN IRTISANOMISILMOITUS NUORISOTYÖN VIRASTA

114 ERITYISPROJEKTIMÄÄRÄRAHAN ESITTÄMINEN YHTEISELLE KIRKKOVALTUUSTOLLE

115 MUUT MAHDOLLISET ASIAT

115.1 ORVOKKI HUSSON EROANOMUS VAALILAUTAKUNNAN JÄSENYYDESTÄ

115.2. JORMA HUSKONEN EROANOMUS VAALILAUTAKUNNAN JÄSENYYDESTÄ

115.3. PETOSEN SEURAKUNTATALON KÄYTÖSTÄ

116 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

117 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

118 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Aika: 14.09.2022 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä Teams
Asikainen Ari	jäsen	poissa
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä Teams
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	läsnä (poistui klo 18.44)
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	jäsen	läsnä
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä
Turunen Jaana	jäsen	poissa
Kantoluoto Sami	Asikaisen varajäsen	läsnä (poistui klo 19.30)

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Gabel Miia	II kappalainen	läsnä
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Tanskanen Laura	vt. I seurakuntapastori	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	poissa
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Borgman Marjukka	vt. IV seurakuntapastori	läsnä
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Hoffrén Tuula	varhaiskasvatuksen ohjaaja	läsnä
Kirkinen Maarit	diakonissa	poissa
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	poissa
Nicholls Richard	kanttori	läsnä (saapui klo 18.46)
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo:

Alanen Jari	nuorisotyönohjaaja	poissa
Heikkinen Katri	varhaiskasvatuksen ohjaaja	läsnä
Mäki-Kahma Henri	nuorisotyönohjaaja	poissa
Viippola Anu	nuorisotyönohjaaja	läsnä (poistui klo 18.32)

102

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.

103

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

104

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kari Lopenen ja Marjut Niemelä.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 15.9. – 14.10.2022 toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

105

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Käsitellään muissa asioissa Orvokki Husson ja Jorma Huuskosen eroilmoitus vaalilautakunnasta sekä Petosen seurakuntatalon käytöstä. Näillä muutoksella hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

106

SEURAKUNNAN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO 2023 SEKÄ TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2023 - 2025

Työalat ja alueet ovat valmistelleet liitteenä olevat toimintasuunnitelmat ja talousarvioehdotuksensa. Työalasta vastaavat työntekijät esittelevät toimintasuunnitelmat. Kirkkoherra on tehnyt tiivistetyn yleissuunnitelman vuoden 2023 Kallaveden seurakunnan toiminnasta (LIITE 1).

Esitys 1. Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy Kallaveden seurakunnan toiminta- ja talousarvion vuodelle 2023 sekä toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2023 – 2025 ja lähettää sen seurakuntayhtymän yhteisen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi.

14.09.2022

2. Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy työalojen ja alueiden toiminta-talousarviot vuodelle 2023.

Päätös 1. Seurakuntaneuvoston harkinnanvaraisista määrärahoista siirretään Lähetystyön aineet ja tarvikkeet tilille 850 €. Tällä muutoksella hyväksyttiin Kallaveden seurakunnan toiminta- ja talousarvion vuodelle 2023 sekä toiminta- ja taloussuunnitelman vuosille 2023 – 2025 ja lähettää sen seurakuntayhtymän yhteisen kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi.

2. Hyväksyttiin esitys

107

KANTTORI RIIKKA LEINONEN SIVUTOIMILUPA-ANOMUS

Kanttori Riikka Leinonen anoo lupaa toimia Kuopion Kansalaisopiston tuntiopettajana.

Hänen johtama Äidin Ääni –kuoro liittyi syksyllä 2022 Kuopion Kansalaisopiston alaisuuteen ja Riikka Leinosen työsuhde kuorossa siirtyy silloin kansalaisopistolle. Kuoroharjoitukset ovat 2 h viikossa tiistai-iltaisina ja valmistelutöitä n 1-2h viikossa. Esiintymisiä tulee muutaman kerran kaudessa.

Samoin Leinonen toimii Kuopion Kansalaisopiston tuntiopettajana 4:lle piano- ja/tai urkuoppilaalle Maaningalla. Nämä oppilaat käyvät kerran viikossa tai harvemmin tunneilla, laskennallisesti aikaa menee yhteensä 80 minuuttia viikossa (LIITE 2).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto myöntää kanttori Riikka Leinoselle sivutoimiluvat Kuopion Kansalaisopiston tuntiopettajana yhteensä 6 h viikossa.

Päätös Myönnettiin sivutoimilupa kanttori Riikka Leinoselle.

108

KOLEHTISUUNNITELMA AJALLE 1.10. – 31.12.2022

Ehdotus kolehtisuunnitelmaksi ajalle 1.10 – 31.12.2022 (LIITE 3).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelma ajalle 1.10. – 31.12.2022

Päätös Hyväksyttiin kolehtisuunnitelma ajalle 1.10. – 31.12.2022.

109

ANTTI PEKKARISEN EROILMOITUS KAUPUNKIALUEEN ALUEVASTUURYHMÄSTÄ

Antti Pekkarinen on jättänyt eroanomuksen Kaupunkialueen aluevastuuryhmästä

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee Antti Pekkarisen eron Kaupunkialueen aluevastuuryhmästä tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

14.09.2022

110

NIMIKKOSOPIMUSTEN PÄIVITTÄMINEN

Nimikkolähetimme Jukka ja Kaisa Sadeharju ovat kotiutumassa Papua-Uusi-Guinelta eivätkä ole palaamassa lähetyskentälle. Heidän sopimuksensa päättyy vuoden 2022 lopussa. Kansanlähetyksen kanssa ei solmita uutta sopimusta.

Kallaveden seurakunnan lähetystyön johtokunta esittää seurakuntaneuvostolle, että Piipiaseuran nimikkosopimuksen kannatussumma nostetaan 5000 euroon ja Saara Mrcelan nimikkosopimus 10000 euroon.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy lähetysjohtokunnan esityksen Piipiaseuran nimikkosopimuksen kannatussummaksi 5000 € ja Saara Mrcelan nimikkosopimuksen kannatussummaksi 10 000 €.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

111

VIRANHOITOMÄÄRÄYSPYYNNÖN JA PAPPIVIKKIMYKSEN ESITTÄMINEN KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILLE

Kallaveden seurakunnan II kappalaisen virka on ilman vakituista hoitajaa 30.5.2023 saakka. Kyseiseen viransijaisuuteen Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilla ei ole tällä hetkellä osoittaa vihittyä pappia. Alustavasti tuomiokapitulin kanssa on sovittu, että kyseiseen viransijaisuuteen voidaan hakea sijaista pappisvikkimykseen kautta. Kirkkoherra Pentikäinen ja hallintokappalainen Gabel ovat tavanneet kaksi tuomiokapitulin osoittamaa teologianmaisteria ja heistä teologian maisteri Nanni Vilpponen on osoittanut hyvät valmiudet hoitamaan II kappalaisen viransijaisuutta, jonka vastuulla on Karttulan aluepapin tehtävän hoitaminen.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että Kallaveden seurakunta esittää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille viranhoitomääräyspyynnön ja pappisvikkimystä teologian maisteri Nanni Vilpposelle Kallaveden seurakunnan II kappalaisen viransijaisuuteen ajalle 5.11.2022 – 29.5.2023.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

112

MAANINGAN ALUEEN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kallaveden seurakunnan Maaningan alueella toimiva nuorisotyönohjaajan virka tulee avoimeksi 1.1.2023 alkaen.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että

1. Maaningan alueen nuorisotyönohjaajan virka julistetaan haettavaksi ja hakuilmoitus julkaistaan Kirkko HR järjestelmän kautta koko Suomen alueella.
2. Hakuprosessia varten perustetaan haastattelu- ja valintaesitysryhmä, johon kuuluu Kirkkoherra Pentikäinen, lähiesimies Huuskonen ja 2 seurakuntaneuvoston jäsentä.

Päätös 1. Hyväksyttiin esitys.

2. Haastatteluryhmään seurakuntaneuvosta valittiin Kari Rytönen ja Marjut Niemelä.

113

MARJUKKA BORGMANIN IRTISANOMISILMOITUS NUORISOTYÖN VIRASTA

Pastori Marjukka Borgman on virkavapaalla Kallaveden seurakunnan koulu yhteistyön nuorisotyönohjaajan virasta vuoden 2022 loppuun. Virka on seurakuntayhtymän virka ja Borgman on jättänyt eronpyyntönsä yhteiselle kirkkoneuvostolle. (LIITE 4)

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee Borgmanin eroilmoituksen tiedoksi ja esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle viran uudelleen täyttämistä Kallaveden seurakunnan koulu yhteistyöstä vastaan nuorisotyönohjaajan tehtävänä.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

114

ERITYISPROJEKTIMÄÄRÄRAHAN ESITTÄMINEN YHTEISELLE KIRKKOVALTUUSTOLLE

Kallaveden kirkon vihkimisestä tulee kuluneeksi 1.10.2023 40 vuotta. Juhlaan on hyvä varata erillinen määräraha, jotta juhlan järjestelyihin on mahdollista panostaa erityisjärjestelyjen mahdollisten kustannusten vuoksi (LIITE 5).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle 15 000 € määrärahan myöntämistä Kallaveden kirkon 40 vuotisjuhlan järjestelyihin.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

115

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

115.1

ORVOKKI HUSSON EROANOMUS VAALILAUTAKUNNAN JÄSENYYDESTÄ

Orvokki Husso on jättänyt eroilmoituksen 15.8.2022 vaalilautakunnan Karttulan jaostosta (Liite 6).

Esitys Myönnetään ero Orvokki Hussolle vaalilautakunnan Karttulan jaostosta.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

115.2.

JORMA HUUSKOSEN EROANOMUS VAALILAUTAKUNNAN JÄSENYYDESTÄ

Jorma Huuskonen on jättänyt 14.9.2022 eroilmoituksen vaalilautakunnan Karttulan jaostosta (Liite 7).

14.09.2022

Esitys Myönnetään ero Jorma Huuskoselle vaalilautakunnan Karttulan jaostosta.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

115.3.

PETOSEN SEURAKUNTATALON KÄYTÖSTÄ

Petosen seurakuntatalon tiloja on vuokrattu Tukikohtaseurakunnan käyttöön lauantaisin ja sunnuntaisin syyskuun ajan.

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelua tilan käytöstä. Seurakuntaneuvosto ohjeisti, että Kirkkoherra käy keskustelun Tukikohdan kanssa välittömästi.

Keskustelussa varmistetaan, että Tukikohtaseurakunta on ymmärtänyt alkuperäisen sopimuksen, jossa Petosen seurakuntasalin tilat on Tukikohdan käytössä vain lauantaina ja sunnuntaina, niin että tilan sakraaliosiin ei tehdä muutoksia, tila on Kallaveden seurakunnan käytössä muina aikoina. Jos tästä sopimuksesta pidetään kiinni, kokeilu voi jatkua syyskuun ajan. Keskustelun tarkoitus on tarkentaa, että molemmat osapuolet ovat ymmärtäneet sopimuksen sisällön samalla tavalla.

116

PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Maaningan alueen vastuuryhmän muistio 17.8.2022
Karttulan aluevastuuryhmän pöytäkirja 2022/3, 18.8.2022
Lähetystyön johtokunnan pöytäkirja 5/2022, 18.8.2022
Haja-asutusalueen aluevastuuryhmän pöytäkirja 25.8.2022

Päätös Merkittiin tiedoksi.

117

MUUTOKSENHAUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 117

118

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.23.

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 17.08.2022

Kari Lopenen
pöytäkirjantarkastaja

Marjut Niemelä
pöytäkirjantarkastaja